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Szanowni Państwo!

TEMAT: WSPÓŁPRACA W RAMACH OGÓLNOPOLSKIEJ AKCJI WYDAWNICTWA ASTRUM
 „CUKRZYCA STOP – MNIEJ CUKRU WIĘCEJ ŻYCIA”

DO:  HURTOWNI,  KSIĘGARŃ,  APTEK,  SKLEPÓW  MEDYCZNYCH  I  PARAMEDYCZNYCH,  FIRM 
FARMACEUTYCZNYCH I PRZYCHODNI W CAŁEJ POLSCE!

1. ,,KUCHNIA  DIABETYKÓW” –  AUTORSTWA  BARBARY  JAKIMOWICZ-KLEIN,  152  STRONY, 
OPRAWA BROSZUROWA, CENA DETALICZNA 24,50 ZŁ

2. ,,CUKRZYCA  –  PYTANIA  I  ODPOWIEDZI” –  AUTORSTWA  DIETRICHA  KOCH  HEINTZELERA, 
168 STRON, OPRAWA BROSZUROWA, CENA DETALICZNA 19,90 ZŁ

W związku z Ogólnopolską Akcją Wydawnictwa Astrum „CUKRZYCA STOP- MNIEJ CUKRU WIĘCEJ ŻYCIA”, 
uprzejmie prosimy firmy współpracujące lub pragnące nawiązać z nami współpracę, o czynne włączenie się do 
naszej akcji „CUKRZYCY STOP – MNIEJ CUKRU WIĘCEJ ŻYCIA”
Firmy już współpracujące ( księgarnie, hurtownie ) i posiadające ww. książki, prosimy o ich wyeksponowanie na 
ladzie lub w innym widocznym miejscu.
Firmy nowe zapraszamy do zakupu naszych najlepiej sprzedających się w tej chwili książek - przez co czynnie  
włączycie się do naszej akcji.

FIRMY, KTÓRE WŁĄCZĄ SIĘ DO TEJ AKCJI, STAJĄ SIĘ AUTOMATYCZNIE PARTNERAMI W 
NASZYM PROGRAMIE KORZYSTAJ Z WYDAWNICTWEM ASTRUM – WWW.KORZYSTAJ.EU

Dla najbardziej zaangażowanych uczestników tego programu - tych którzy sprzedadzą najwięcej książek w ramach  
akcji – CUKRZYCA STOP – (szczegóły projektu na stronach www.korzystaj.eu) czekają specjalne promocje, upusty,  
końcówki nakładów i wiele innych atrakcji, o których będą informowani na bieżąco.

Dlaczego to robimy? Bo ponad 2 mln ludzi w Polsce cierpi na CUKRZYCĘ lub jest NIĄ zagrożonych! Nie pozwól 
na to! Wesprzyj OGÓLNOPOLSKĄ AKCJĘ WYDAWNICTWA ASTRUM 

• kup książkę – ,,Kuchnia diabetyków” – autorstwa Barbary Jakimowicz-Klein, to tylko 24,50 zł – niewiele, jak na 
wiedzę o tej chorobie. Dowiesz się jak z nią żyć? Jak walczyć? Jak utrzymać dobrą kondycję i zdrowie?!

ZRÓBMY TO WSPÓLNIE W RAMACH NASZEGO PROJEKTU:

PROGRAM PARTNERSKI – KORZYSTAJ Z WYDAWNICTWEM ASTRUM (www.korzystaj.eu)

• Czego  oczekujemy?  Szukamy  firm przyjaznych  diabetykom!  Włączcie  się  –  wspólnie  podniesiemy  sprzedaż 
Waszych i naszych produktów!

• Skontaktujemy  Was,  a  Wy skontaktujcie  nas,  z  producentami,  odbiorcami,  dostawcami  medykamentów
i urządzeń dla diabetyków!

• Tylko przez świadomość i wiedzę, a kiedy to konieczne przez stosowanie właściwych medykamentów, sprzętu  
medycznego, można zatrzymać tę chorobę.

Pozdrawiam
Prezes Wydawnictwa ASTRUM
Lech Tkaczyk 
www.wydawnictwo-astrum.pl
tel. 71 328 61 31
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